Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 109/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A  80.635.***/0001-
07

171934320 140418
PRUDENTÓPOLIS

2 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A  80.635.***/0001-
07

171934990 140419
PRUDENTÓPOLIS

3 ANA LUCIA DO VALLE  039.***.999-50

164909379 137750 MANDIRITUBA

4 CELI FRANCESCHI 480.***.189-91 180034200 142520 CAMPO LARGO

5 CLAUDIO DE SOUZA 506.***.206-59 164617920 137703
 APUCARANA

6 DARCILIO MILANI 764.***.029-53 161560936 135735 GUARAPUAVA

7 DARCILIO MILANI 764.***.029-53 161560952 135736 GUARAPUAVA

8 DOMINGOS RODRIGUES 211.***.329-15 176538651 128629 TOLEDO

9 GERSON OSSOSKI 968.***.509-15 185089118 144358 QUEDAS DO IGUAÇU

10 HAROLDO DE JESUS KURECK GREGÓRIO 470.***.329-20 177930482 141850
 LAPA

11 HAROLDO DE JESUS KURECK GREGÓRIO 470.***.329-20 177930512 140666 LAPA

12 HUGO ALVES DOS SANTOS 561.***.609-15 170147910 141974 CAMPO MAGRO

13 JOCELEIA DE OLIVEIRA ISIDORIO  004.***.759-70

182078999 143433 COLOMBO

14 JOSMAR PASLAUSKI ESCANES  035.***.569-39

164542343 137688 UMUARAMA

15 JOSMAR PASLAUSKI ESCANES 035.***.569-39 164542360 137689 UMUARAMA

16 LAVEBRAS GESTÃO DE TEXTEIS S.A.  06.272.***/0067-
76

169229503 129205
MARINGÁ

17 MARCIO JUNIOR IESBIK 855.***.799-53 177400840 141880 DOIS VIZINHOS

18 MAURICIO ANTONIO HULTMANN MACIEL 016.***.089-00 180917497 142947 SÃO MATEUS DO SUL

19 MAURICIO ANTONIO HULTMANN MACIEL 016.***.089-00 180917411 142948
 SÃO MATEUS DO SUL

20 MUNICÍPIO DE JAPURÁ 75.788.***/0001-39 168469039 121527 JAPURÁ

21 NELITON LEMES DOS SANTOS 092.***.879-67 181085037 129786
 IPIRANGA

22 NELITON LEMES DOS SANTOS 092.***.879-67 181084910 129783 IPIRANGA

23 REINALDO PEREIRA DE MATOS 029.***.339-08 177400734 141872 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

24 VALDECIR ROQUE BARROZO 754.***.269-34 160635568 126562 CORONEL VIVIDA

25 VALMIR RIBEIRO DOS PASSOS 765.***.170-34 177400661 141868 CASCAVEL

                                                                                                                                Curitiba, 17 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI